



دکتر محمد مهدی سرفراز شکوهی معاون فرهنگی و امور جوانان اداره کل با حضور در دفتر سازمان های مردم

در پایان رقابت ۲۴۰ کشتی‌گیر کشور رقم خورد؛

## فارس بر سکوی سوم مسابقات کشتی فرنگی امیدهای کشور

رقابت‌های کشتی فرنگی امیدهای کشور (انتخابی جام تختی)، ی با قهرمانی تیم تهران در بندرانزلی پایان یافت.

در این دوره از رقابت‌ها ۲۴۰ کشتی‌گیر فرنگی‌کار در رده سنی زیر ۲۳ سال از استان های مختلف کشور حضور داشتند که در ۱۰ وزن و به مدت دو روز در منطقه سنگاچین بندرانزلی استان گیلان با هم به رقابت پرداختند.

در پایان این مسابقات، تیم تهران با کسب ۱۳۸ امتیاز عنوان قهرمانی رقابت‌های کشتی فرنگی امیدهای کشور را به خود اختصاص داد و تیم خوزستان با ۱۲۵ امتیاز در مکان دوم قرار گرفت و تیم فارس نیز با کسب ۱۰۱ امتیاز سوم شد.

مازندران با ۹۸ امتیاز،توابع تهران با ۹۶ امتیاز، قم با ۱۷۵امتیاز، اردبیل با ۶۴ امتیاز، لرستان با ۶۲ امتیاز، گیلان با۶۱ امتیازو البرز با ۴۴ امتیاز چهارم تا دهم شدند

۵۵ کیلوگرم:

۱- کیانوش شمشیری (تهران) ۲- حسین بیژنی (کهگیلویه و بویراحمد) ۳- محمدرضا توکلیان (فارس) ۲- محمدحسن مظفری (بوشهر) ۵-



تیم ملی فوتسال ایران که مهرماه امسال در فینال جام ملت‌های آسیا برابر ژاپن شکست خورده بود حالا

یکبار دیگر فرصت بازی با این تیم را این بار در فینال تورنمنت تایلند پیدا کرده است.

دیدار فینال تورنمنت ۶ جانبه فوتسال تایلند امروز بین دو تیم ایران و ژاپن برگزار می‌شود. هرچند در ابتدا تصور می‌شد تورنمنت تایلند سطح بالایی ندارد اما ژاپن و ایران با تمام قوا در این رقابت ها شرکت کردند

ستارگان والیبال ایران برای آخرین بار در فینال سی و ششمین لیگ برتر مردان به مصاف هم خواهند رفت تا شاهد جدال اکسیر جوانی با تجربه بازیکنان باشیم.

سی و ششمین دوره مسابقات والیبال قهرمانی باشگاه‌های برتر مردان ایران از روز چهارشنبه ششم مهرماه با حضور ۱۴ تیم پاس گرگان، نیان الکترونیک

خراسان، سایپا تهران، راه‌یاب ملل میروان، شهداب یزد، هورسان رامسر، مس رفسنجان، فولاد سیرجان ایرانیان،

لبنیات هراز آمل، ایفا سرام اردکان، گیتی پسند اصفهان، پیکان تهران، شهرداری ارومیه و شهرداری گنبد در یک گروه در مرحله مقدماتی آغاز شد تا این رقابت‌ها نسبت

به سال قبل ۲۸ روز زودتر استارت زده شود. دیدار فینال تورنمنت ۱۸۲ مسابقه

تیم‌های شهداب یزد، لبنیات هراز آمل، پیکان تهران، هورسان رامسر، پاس گرگان، نیان الکترونیک خراسان، فولاد سیرجان ایرانیان و ایفاسرام اردکان به مرحله پلی‌آف صعود کردند و در نهایت تیم شهداب یزد با شکست ایفاسرام اردکان و پاس گرگان توانست به مرحله بعد راه یابد و لبنیات هراز آمل با پیروزی بر فولاد سیرجان و پیکان تهران به دیدار فینال راه یافت.

از س‌ام بهمین ماه تماشاگران از شهرهای مختلف ایران به سالن آزادی آمدند تا تیم خود را با شعارهایی مختلف از جمله عبارتی به گویش خود تشویق کنند همچون طرفداران نیان الکترونیک که شعار «هیج کی برا ما سید نمیره» را یکصدا فریاد زدند و هنوز بسیاری آن را به خاطر دارند. علاقمندانی که شاید پیش از آغاز متمرکز مرحله پلی‌آف در تهران کمتر کسی تصور می‌کرد سخی‌های

توسط دکتر شکوهی معاون فرهنگی و امور جوانان اداره کل ورزش و جوانان انجام شد؛

### سرکشی و بازدید میدانی از دفاتر سازمان های مردم نهاد در محله سنگ سیاه شیراز

از همکاری قرارگاه محرومیت زدایی و معاونت اجتماعی سپاه فجر به منظور استمرار خدمات رسانی بهینه به افراد مستقر در محله سنگ سیاه



(اردبیل) ۹- سید محمد امین صادقی (البرز) ۱۰- مصطفی حاتمی مقدم (مرکزی)

۸۲ کیلوگرم:

۱- محمد امین احمدپور (خوزستان) ۲- امیرحسین لک (لرستان) ۳- محمدحسین جلالی (قم) ۳- پویا گرانود (توابع تهران) ۵- محمد حسین محمودی (تهران) ۵- علیرضا محمودی (البرز) ۷- علی عدالهی (فارس) ۸- ابوالفضل شریفی (مازندران) ۹- امیر رضایی (قم) ۱۰- آریا نامجو (اردبیل)

۸۷ کیلوگرم:

۱- علی اکبر عبدی (مازندران) ۲- علیرضا غفاری (فارس) ۳- علی کبیری (چهارمحال و بختیاری) ۳- امیرمحمد اسماعیل زاده (گیلان) ۵- ابوالفضل قاسم نژاد (گیلان) ۵- یونس خدایار مغالانو (توابع تهران) ۷- امیررضا مرادیان (تهران) ۸- سالار زنگی (گلستان) ۹- آرمین حسین خانی (کرمان) ۱۰- امیر

به بهانه تکرار فینال جام ملت‌های آسیا؛

## فوتسال ایران و فرصت انتقام از ژاپن

داخلی خود برگزار کرد. چهار لژیونر ژاپن که در اسپانیا حضور دارند یعنی «هنمی»، «یامادا»، «موری» و «هارادا» از اسپانیا به تایلند سفر کردند تا ژاپنی‌ها تمام قوای

خود را برای تورنمنت تایلند که می‌تواند آماده سازی خوبی برای مسابقات مقدماتی قهرمانی آسیا باشد، به کار بگیرند.

**\* مصدومیت یکی از لژیونرهای ایران**

تیم ملی ایران هم بعد از اردوی دو روزه در تهران و با ۱۲ بازیکن راهی تایلند شد. بهروز عظیمی به دلیل مشکلات خروج از کشور نتوانست تیم ملی را در این سفر همراهی کند. مسلم اولادقیاد، حسین طیبی و سعید احمدعباسی سه لژیونر ایران که در اسپانیا باخته به «سامورایی ها» را بگیرند.

**\* ژاپن را چهار لژیونر در تایلند**

تیم ملی فوتسال ژاپن قبل از اعزام به تایلند، اردوی یک روزه‌ای را در کشور خود و با حضور ۱۰ بازیکن از لیگ

لیگ برتر والیبال؛

## شهداب - هراز؛ جنگ در آزادی برای قهرمانی



بخت و ۵۴ امتیاز را به ثبت رساند و در جایگاه نخست قرار گرفت و لبنیات هراز با ۱۸ پیروزی، هشت بخت و ۵۴ امتیاز به عنوان تیم دوم جدول به پلی‌آف صعود کرد.

نماینده مازندران (بانک، بیمه، کاله و لبنیات هراز)،

برخوردار با ظرفیت های موجود داد. دکتر شکوهی

در این دیدار ضمن بررسی امکانات و توانمندی های موجود در سازمان های مردم نهاد مستقر در

این دفتر به بررسی ظرفیت های موجود و برنامه

ریزی به منظور رفع مشکلات اجتماعی و فرهنگی مناطق محروم و حاشیه شهر شیراز و به طور مشخص محله سنگ سیاه پرداخت.



**مربی ایرانی در آستانه استعفا از تیم ملی عراق**

سرمربی سابق تیم ملی فوتبال ایران در آستانه استعفا از تیم ملی عراق قرار دارد.سایت (IQ-PRO) عراق خبر داد محمد ناظم الشریعه سرمربی ایرانی تیم ملی فوتبال عراق در آستانه استعفا از سمتش قرار دارد.

طبق گزارش این رسانه عراقی ناظم الشریعه با استعفا از تیم ملی عراق می خواهد هدایت تیم ملی کویت را برعهده بگیرد.

تیم ملی عراق در بازی های دوستانه اخیر با هدایت ناظم الشریعه نتایج خوبی نگرفته است. مراکش یکبار با نتیجه ۵ بر ۲ عراق را شکست داد و یکبار به نتیجه تساوی ۲ بر ۲ رضایت داد.عراق در آخرین بازی دوستانه اش مقابل استونی با نتیجه ۴ بر صفر به پیروزی رسید. ناظم الشریعه ۶ ماه پیش با عراقی ها قرارداد امضا کرد.

»»»

یکی به خود یکی به حریف؛

#### توقف فولاد در سرزمین مس

جدال تیم‌های مس کرمان و فولاد خوزستان با تساوی یک بر یک خاتمه یافت.رقابت‌های هفته بیست و دوم لیگ برتر فوتبال ایران با دیدار دو تیم مس کرمان و فولاد خوزستان پیگیری شد که طی آن دو تیم به تساوی یک بر یک رضایت دادند.

در این بازی ران تونگیگ در دقیقه ۴ برای میزبان گلزنی کرد تا مس در خانه از فولاد پیش بیفتد. در ادامه بازی در چند موقعیت مس فرصت گلزنی داشت اما تعلق و سی دقتی مهاجمان این تیم از یک سو و عملکرد کریستوفر کنت، دروازه‌بان فولاد مانع گلزنی بیشتر میزبان در این دیدار شد.

در نیمه دوم این دیدار ران تونگیگ بازهم در نقش گلزن ظاهر شد اما این بار به اشتباه دروازه تیم خودش را باز کرد تا بازی در نهایت با تساوی یک بر یک خاتمه یابد.

»»»

#### فرار آلومینیوم از شکست برابر ملوان در دقیقه ۹۰+۳

تیم فوتبال ملوان در هفته بیست و دوم لیگ برتر برابر آلومینیوم اراک با نتیجه تساوی متوقف شد.

در ادامه هفته بیست و دوم رقابت های لیگ برتر فوتبال تیم ملوان در ورزشگاه تختی انزلی از تیم آلومینیوم اراک پذیرایی کرد و با نتیجه تساوی ۱ - ۱ متوقف شد.

در این بازی که با قضاوت حسن اکرمی برگزار شد، میلاد شعبانلو در دقیقه ۶۳ از روی نقطه پنالتی دروازه آلومینیوم را باز کرد. برتری ملوان تا وقت‌های اضافه نیمه دوم پایدار بود اما رضا جیبیه ۹۰+۳ گل تساوی را برای آلومینیوم به ثمر رساند.

ملوان با هدایت مازیار زارع با برد در این بازی می‌توانست از منطقه خطر انتهای جدول فررار کند و به رده دهم برسد اما گل دیرهنگام آلومینیوم باعث شد ملوان ۲۳ امتیازی شود و در رده دوازدهم باقی بماند.

آلومینیوم اراک هم با سرمربیگری سیدمهدی رحمتی هفتمین بازی بدون شکست خود را پشت سر گذاشت و با ۳۱ امتیاز در رده هفتم قرار گرفت.

»»»

#### ستاره سپاهان آماده تقابل با پرسپولیس

ستاره سپاهان برای همراهی تیمش مقابل پرسپولیس مشکلی ندارد.تیم فوتبال سپاهان در هفته بیست و دوم لیگ برتر فوتبال، روز گذشته مقابل هوادار به میدان رفت که توانست با نتیجه ۳ بر یک رقیبش را شکست دهد.

این برد در شرایطی رقم خورد که برای شاگردان مورایس از اهمیت زیادی برخوردار بود چرا که علاوه بر مستحکم‌تر کردن جایگاه خود در صدرجدول، با روحیه خوبی به استقبال الکلاسیکوی فوتبال ایران یعنی تقابل با پرسپولیس می‌روند.

این در حالی است که در آستانه این جدال حساس، عنوان می‌شد که میلاد زکی‌پور با اختلاری که مقابل هوادار گرفت محروم شده و بازی با پرسپولیس را از دست داده است.

در همین راستا سپاهانی‌ها استعلامات لازم را گرفتند و مشخص شد که زکی‌پور در دیدار با پیکان اختلاری دریافت نکرده است. بدین ترتیب او مشکلی رویارویی با پرسپولیس را نخواهد داشت.

در وزن ۷۷ کیلوگرم یک مقدار به زمان و تمرین بیشتر نیاز دارم و من هم در این مدت در شهر خودم تمریناتم را پیگیری کردم.

وی درباره اینکه در ۷۷ کیلوگرم رقبای سرسختی چون محمدعلی گرابی و امین کاویانی نژاد را در پیش خواهد داشت، عنوان کرد: کاویانی نژاد که قهرمان کشور شد، من ۱۰ روز قبل در فینال لیگ او را بردم. ۷۷ کیلوهایی خوبی در ایران داریم که در جام تختی شرکت می‌کنند. من می‌خواهم همان‌طور که خودم را در ۷۲ کیلوگرم بی‌رقیب کردم، در ۷۷ کیلوگرم هم این شرایط را داشته باشم.

## مختاری: در ۷۷ کیلوگرم هم در ایران بدون رقیب می‌شوم

تمرین کنم، آنجا آن‌طور که می‌خواستم نتیجه نگرفتم. من بعد از مسابقات اسلو هم تصمیم به تغییر وزن داشتم، اما گفتم یک سال دیگر هم بمانم و با مدال

از ۷۲ کیلوگرم بروم که تیم افتاد روی دور بدنسازی و من هم نتوانستم نتیجه زحمت‌م را بگیرم. این اواخر بدنم خشک شده بود، درصد چربی‌ام روی چهار بود و برای آنکه دو کیلوگرم آخر را برای مسابقات جهانی

واقع اگر کشتی اول را رد می‌کردم شرایط طور دیگری می‌شد.

مختاری با اشاره به اینکه بلافاصله بعد از مسابقات جهانی بلغراد تصمیم به تغییر وزن گرفت و در آمیدهای

جهان هم در ۷۷ کیلوگرم کشتی گرفت، تصریح کرد: برای کشتی فرنگی زیر ۳۳ سال جهان تغییر وزن دادم، اما چون تایمی نداشتم که بدنم خوب پر کند و خوب

هم برایم خوب پیش رفت، من در جام تختی و آسیایی اول شدم و در جام تورلیخانوف هم مدال برنز گرفتم، ولی در مسابقات جهانی بلغراد نتوانستم خوب کشتی بگیرم و باختم.

وی در مورد چرایی باختش ادامه داد: یک مقدار بدنم در افت بود. چون بد وزن کم کرده بودم، بدنم روی تشک خالی کرد و همان کشتی اول باختم. در